
Číslo smlouvy poskytovatele: S/2018/012 7

SMLOUVA
O ZAJIŠTĚNÍ SERVISNÍCH SLUŽEB

uzavřená dle ustanovení § 1721 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

Smluvní strany

Objednatel

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace
Sídlo
Zastoupený 
ID datové schránky 
Kontaktní osoby

IČO
DIČ
Bank. Spojení 
Číslo účtu

Sociální péče 19911a, Severní Terasa, 400 11 Ostí nad Labem 
MUDr. Iljou Deylem, ředitelem ZZS Ústeckého kraje, p.o. 
cmtmvtj
....... ......................... vedoucí dopravy a spojů
e-mail: ................................................. ......................................................
............ .........................., lékařský námčstek
e-mail: .................................................... ..........................
00829013
CZ00829013
Komerční banka, a.s., pobočka Ústí nad Labem 

........................

(dále jen  „ Objednatel“)  

Poskytovatel

VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s.
Sídlo
ID datové schránky 
Zastoupený

: Cihelní 1575/14,702 00 Ostrava—Moravská Ostrava 
xrsgrw3
Ing. Vladimírem Měkotou. místopředsedou představenstva 
Ing. Milanem Juříkem, členem představenstva 
...... ........................
............................................................ .................... 
28606582 
CZ28606582 
Česká spořitelna, a.s.
.............................

Společnost je zapsána v  obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 4229 
Výpis z obchodního rejstříku Poskytovatele tvoří přílohu č. 6 k této smlouvě.

(dále jen  „ Poskytovatel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

s m l o u v u  o zajištění servisních služeb (dále jen „Servisní smlouva“)

Kontaktní osoba 
E-mail/telefon
IČ
DIČ
Bank Spojení 
Číslo účtu

Článek I

Předmět PLNĚNÍ

1. Předmětem této smlouvy je  zajištění servisních služeb dodaného SW systému e-health (dále 
jen „předmět plnění“) na základě Kupní smlouvy. Technická specifikace dodaného předmětu 
plnění je  uvedna v příloze č. 1 této Servisní smlouvy. Tato servisní smlouva je  uzavírána 
jako výsledek výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „ZZS 
Ústeckého kraje -  SW systém e-health“ evidovanou pod č. VZ-55/2018 vyhlášenou dne 
26.2.2018 a zadávanou v souladu s § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „ZZVZ).



2. Poskytovatel se v této smlouvě zavazuje k poskytování kvalitních služeb v oblastech podle 
specifikace uvedené v článku II. -  Standardní podpora a ke spolupráci s ostatními stranami 
při řešeni problémů v jimi pokrývaných oblastech.

3. Tato Servisní smlouva se uzavírá na základě uzavřené Kupní smlouvy ze dne.......................

Článek II
STANDARDNÍ PODPORA

1. Servisní služby poskytované Poskytovatelem zahrnují servis na všechny používané části předmětu 
plnění uvedené v technické specifikaci předmětu plnění v příloze í. 1 této smlouvy.

2. Poskytovatel se zavazuje zajistit minimálně následující služby:

a) Periodické servisní kontroly -  a to v počtu daném záručními podmínkami, minimálně však lx 
ročně, provedení fyzické kontroly zařízení vč. provedení revizí a upgrade tak, aby byla zajištěna 
plná funkčnost dodaných systémů apod. provedení v terminu dohodnutém s objednatelem a 
analýzy provozních potřeb Objednatele vzhledem k případné potřebě, nebo nutnosti rozšiřování 
funkčnosti předmětu plnění.

b) Základní aktualizace SW tak, aby byla zajištěna plná funkčnost dodaných systémů - upgrade.

c) Telefonické konzultace s osobami určenými pro zastupováni zákazníka - Hot-line vč. 
elektronického přístupu přes síť internet a poskytování informací o změnách 
v incidentech/požadavcích Objednatele e-mailem.

d) Vzdálená správa -  pravidelná profylaktika, změny dat, funkcí a konfigurace dodaných zařízení, 
vyplývající z požadavků provozu, administrace a pravidelná kontrola databází, řešení 
aplikačních problémů je prováděno v termínu dohodnutém s kupujícím.

e) Řešení aplikačních problémů (telefonicky nebo vzdáleným připojením k systému)

f) Úpravy SW odstraňující případné chvbv zjištěné v aplikaci a další nutné úpravy vycházející ze 
změny legislativy.

g) Zajištění servisních činností se zaručenými časovými parametry servisních zásahů, v případě 
vniku závad na předmětu plnění se poskytovatel zavazuje:

- odstranit nejnutnější závady nebo provést nezbytná opatření, která budou zajišťovat 
minimalizaci vlivu na provozuschopnost systému nejpozději do 12 hod. v pracovní době a do 
druhého pracovního dne v mimopracovní době, do 4 pracovních dnů v případě Maintenance od 
písemného nahlášení závady,
- v případě, že budou provedena nezbytná opatření k minimalizaci vlivu na provozuschopnost 
systému, bude nej nutnější závada mající vliv na provozuschopnost systému odstraněna 
nejpozději do 2 pracovních dnů od písemného nahlášení závady,

- v případě odstranění nejnutnější závady na provozuschopnost systému se na základě 
písemného zápisu mezi Poskytovatelem, Objednatelem a správcem systému dohodne termín 
úplného odstranění závady, který však nepřekročí dobu 7 kalendářních dnů od doby písemného 
nahlášení závady,

- odstranění ostatních závad nemajících vliv na základní funkčnost systému, zejména z hlediska 
dopadu na činnost obsluhy operačního střediska, nejpozději do 30 dnů od nahlášení závady.

Poruchou není výpadek dodávky elektrické energie nebo jakákoliv porucha na ostatních 
zařízeních, která nedodal Poskytovatel.



Ostatní záruční podmínky a způsob provádění servisních služeb jsou uvedeny v příloze č. 4 této 
smlouvy. Pokud by byly podmínky uvedené v příloze 5. 4 v rozporu s touto smlovou, platí ujednání 
této smlouvy.

3. Podmínky výzvy k odstranění závady a zajištění servisních činností:
o  za kvalifikovanou výzvu se považuje výzva učiněná oprávněným pracovníkem Objednatele, 

uvedeným v příloze č. 3 této smlouvy.

o  výzva musí být učiněna písemně na adresu sídla společnosti. Za písemné sdělení se považuje
i sdělení prostřednictvím faxu na číslo ........................................................nebo e-mailu
...................................... Dále musí obsahovat kromě popisu vady i sdělení, za jakých 
okolností k projevu vady došlo;

o  faxová, příp. e-mailová výzva musí být Kupujícím avizována předem telefonicky

• v pracovní době (od 06:00 do 18:00 hod.) na tel. číslo ....................

• v mimopracovní době a ve dnech pracovního volna nebo klidu na tel. číslo ....................

• pro začátek běhu lhůty je rozhodující čas obdržení výzvy faxem, příp. e-mailem;

4. Z hrazených standardních služeb dle této Servisní smlouvy jsou vyloučeny:

a) ceny za dodání náhradních dilů -  cena za nové a repasované díly v pozáruční době;
b) servisní služby spojené se ztrátou, zničením či poškozením zařízení předmětu plnění 

nebo jeho části, jako prokázaného důsledku neoprávněného zásahu třetí osobou nebo 
jako důledku havárií technologií, jež nejsou předmětem dodávky Poskytovatele a 
provozních chyb Objednatele

c) závady a škody způsobené chybnou funkcí veřejné telefonní a datové sítě.
Odměna za uvedené služby a termín jejich poskytnutí nejsou součástí plnění této smlouvy.

Článek UI.
CENA PLNĚNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Standadní servisní podpora SW systému e-health uvedená v čl. II. odst. 1 a 2 této smlouvy:

P o l o ž k a Cena bez DPH
(v K í)

DPH
(v % i v Kč)

Cena s DPH 
(v Kč)

Celkem m  1 rok 25 000,00 5 250,00 30250,00

Cena celkem za 1 rok bude fakturována lx  ročně na základě protokolu o poskytování servisních služeb 
dle platebních podmínek uvedených v bodě 4 tohoto článku, po dobu platnosti této smlouvy.

a) Cena je stanovena jako jednotková, neivvše přípustná a nenřekročitelná po celou dobu 
platnosti této Servisní smlouvy.

b) Cena zahrnuje veškeré náklady nezbytné k zajištění předmětu plnění Servisní smiouvy. 
Objednatel nebude hradit náklady na dopravu Poskytovatele v rámci plnění této Servisní 
smlouvy.

c) Cena je neměnná i ve vztahu k vývoji kurzů české koruny k euru po dobu platnosti Servisní 
smlouvy.



d) Cena může být navýšena pouze na základě písemného dodatku ke smlouvě, pokud 
dojde v průběhu poskytování dodávek a služeb:ke změně daňových předpisů 
upravujících DPH;
- k překročení míry inflace, přesněji pokud statistické vyjádření inflace vycházející 

z měření čistých cenových změn pomocí indexů spotřebitelských cen vyjádřených 
přírůstkem indexu spotřebitelských cen k předchozímu měsíci stanovených Českým 
statistickým úřadem (dále jen „inflace“), překročí v součtu 3 %, vztaženo k datu 
uzavření Kupní smlouvy nebo k  datu posledního navýšení smluvních cen v důsledku 
překročení míry inflace. V tomto případě je  Poskytovatel oprávněn požadovat 
navýšení smluvních cen (jednotkových i ceníkových) o odpovídající procento inflace 
za předmětné období;

- ke změně jiných právních předpisů majících vliv na cenu poskytovaných služeb. 
V tomto případě je Poskytovatel oprávněn požadovat navýšení smluvních cen o 
částku odpovídající prokázanému skutečnému navýšení nákladů vzniklých 
v  důsledku této změny.

4. Platební podmínky

a) Cena za servisní služby bude vždy zaplacena Objednatelem na základě vystaveného daňového 
dokladu -  faktury.

b) Roční cena za Standardní servisní podporu v záruční době je uvedena v odst.l tohoto článku. 
Podkladem pro vystavení faktury je lx  ročně předávací protokol o pravidelné Periodické 
servisní kontrole předmětu plnění stvrzený oběma smluvními stranami ve výši roční ceny za 
Standardní podporu.

c) Daňový doklad - faktura obsahuje kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, která činí 30 dnů od 
doručení faktury objednateli, také náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. a 
údaje dle § 13a obchodního zákoníku. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, 
je Objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět Poskytovateli k doplnění, aniž se tak 
dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání 
náležitě doplněného či opraveného dokladu. Daňový doklad může být objednateli vystaven ve 
3 stejnopisech s platností originálu dokumentu.

d) Úhrada ceny je provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet Poskytovatele. 
Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn dnem, kdy je částka 
odepsána z účtu Objednatele.

e) Zásahy včetně dodávek, které budou prováděny z titulu trvající záruky základního Předmětu 
plnění nebo později dodaných komponentů, nejsou předmětem fakturace.

f) V případě prodlení Objednatele s úhradou oprávněně fakturované částky, uhradí objednatel 
poskytovateli úroky z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení.

g) V případě, že Poskytovatel nesplní svůj smluvní závazek ve sjednaných termínech dle čl. II. 
této smlouvy, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01 % z ceny Předmětu plnění za 
každý den prodlení, a to až do splnění tohoto smluvního závazku.

h) Platební podmínky pro vyúčtování Smluvních sankcí jsou stejné, jako pro úhradu faktur 
uvedených v tomto článku.

i) Stanovením smluvní pokuty není nikterak dotčen nárok na náhradu škody, která vznikla 
porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.

Článek IV.
ČAS PLNĚNÍ



1. Tato Servisní smlouva je sjednávána na dobu neurčitou, běžící ode dne protokolárního předání a 
převzetí předmětu plnění.

Článek V.
POVINNOSTI POSKYTOVATELE

1. Servisní služby prováděné Poskytovatelem budou zabezpečeny následujícím způsobem:

a) Průběžný servis a údržbu bude zajišťovat za plného provozu způsobem, který nebude 
způsobovat žádná, popř. pouze nepodstatná omezení jejich provozu.

b) Poskytovatel je v  souvislosti se servisními činnostmi oprávněn dočasně vyřadit předmět 
servisní smlouvy z provozu, popř. jeho provoz podstatným způsobem omezit jen  po 
dohodě s Objednatelem. Poskytovatel je  povinen provádění kontrol, údržby, instalace 
aj. ohlásit Objednateli písemně (formou mailu či faxu adresovaného pověřené osobě 
Objednatele) alespoň 2 pracovní dny předem a upozornit Objednatele na případná 
podstatná omezení provozuschopnosti předmětu plnění.

c) Ostatní způsoby provádění servisních služeb jsou uvedeny v Příloze č. 4 této smlouvy. 
Pokud by byly podmínky uvedené v příloze č. 4 v  rozporu s tímto článkem, nebo textem 
této smlouvy, tak platí ujednání tohoto článku, nebo této smlouvy.

2. Lokalizace závad a jejich odstraňování

a) Poskytovatel je  povinen ve lhůtách uvedených v článku II. této smlouvy reagovat a 
odstranit závady; délka těchto lhůt (doba reakce a doba opravy) je  určena v závislosti 
na charakteru závady uvedeném v článku II.

b) Bude-li to možné, zajistí Poskytovatel odstranění vady vzdáleným přístupem. V případě 
nemožnosti odstranění závady vzdáleným přístupem je Poskytovatel povinen bez 
zbytečného odkladu vyslat odborně způsobilou osobu do sídla či provozovny 
Objednatele.

c) Kratší doby reakce mohou být poskytnuty v konkrétním případě v rámci hlášení havárie 
nebo závady na základě dohody Objednatele a možnostech Poskytovatele.

d) Do lhůty pro odstranění závady se nezapočítává doba potřebná pro opravu (či pořízení) 
technických zařízení zajišťovanou Objednatelem, ani doba potřebná k opravě jiného 
zařízení nebo software, které nebylo součástí dodávky předmětu plnění.

e) Prokáže-li Poskytovatel, že zásadní příčinou závady bylo neodborné užívání, použití 
instalace hardware nebo software neschváleného Poskytovatelem, změny konfigurace 
informačního systému provedené bez předchozí konzultace s Poskytovatelem nebo jiná 
obdobná příčina, na niž neměl Poskytovatel vliv (např. vada hardware, výpadek el. 
proudu nebo klimatizace, zavirování informačního systému Objednatele) není 
Poskytovatel v prodlení s lokalizací ani odstraňováním takové závady a vzniká mu 
nárok na úhradu účelně vynaložených nákladů spojených s odstraněním takové závady. 
Poskytovatel uplatní takový nárok písemně a odůvodní příčinu závady a výši 
vynaložených nákladů.

3. Upgrade

a) Objednatel má v rámci této smlouvy právo na případný upgrade softwaru (rozšíření a 
doplnění funkcí, zajištění interoperability s novými verzemi operačních systémů, změna 
právních předpisů), pokud je takový upgrade Poskytovatelem připraven nebo je  
dostupný prostřednictvím jeho poddodavatelů v rámci placené aplikační podpory.

b) Poskytovatel se zavazuje připravit instalaci takovýchto upgrade minimálně dvakrát 
ročně, dále se zavazuje o této skutečnosti emailem informovat Objednatele a provést



instalace upgrade v rámci Periodické kontroly předmětu plnění. Cena tohoto upgrade ie 
již zahrnuta v roční ceně za servis a údržbu dle čl. III. odst. 1 této Servisní smlouvy.

c) Bude-li Poskytovatelem ve smyslu této části Servisní smlouvy instalován upgrade 
softwaru, použijí se obdobně na tento upgrade ustanovení této Servisní smlouvy o 
dodání, zaškolení, servisu a údržbě, o odpovědnosti za vady. Náklady s tímto spojené 
jsou zahrnuty rovněž v roční ceně za servis a údržbu dle čl. III. odst. 1 této Servisní 
smlouvy,

4. Záruka za jakost

Poskytovatel garantuje, že veškeré výkony údržby a zajištění provozu Zařízení, tedy na servisovaném 
systému budou vykonávány jen prostřednictvím pracovníků Poskytovatele nebo dalšími 
subjekty/poddodavateli, které mají od Poskytovatele k tomu pověření.

Poskytovatel odpovídá za to, že Předmět plnění bude proveden podle této smlouvy a bude mít 
vlastnosti odpovídající podmínkám stanoveným v této smlouvě a vlastnosti stanovené příslušnými 
právními předpisy a to i v případě prací prováděných jím pověřenými poddodavateli.

5. Poradenství při servisu a údržbě -  Hot-line

Poradenskou činností dle této smlouvy se rozumí zejména zajištění stručných telefonických 
nebo e-mailových porad, které jsou určeny zodpovědným a pověřeným osobám Objednatele 
za účelem řešení běžných provozních potřeb Objednatele a drobných potíží Objednatele. 
Tato forma poradenství není určena k řešení závažných provozních potíží.

6. Mlčenlivost

a) Poskytovatel se zavazuje dodržovat mlčenlivost o všech skutečnostech týkajících se 
Objednatele, vč. jeho provozu, klientů či potenciálních klientů, a které se při plnění této 
smlouvy dozví, a to i po skončení této smlouvy. Porušení této povinnosti zakládá 
možnost odstoupení od této smlouvy ze strany Objednatele. Smluvní strany se dohodly, 
že pokud Poskytovatel poruší některou z povinností týkající se ochrany informací a 
závazku mlčenlivosti, je  povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 100.000,- 
Kč (slovy: jednostotisíc korun českých) za každé jednotlivé porušení. Úhradou smluvní 
pokuty se Poskytovatel nezbavuje povinnosti pokračovat v plnění smlouvy ani nahradit 
prokázanou škodu, příp. ušlý zisk.

b) Poskytovatel je povinen dodržovat ustanovení právních předpisů týkajících se ochrany 
informací. V případě, že Poskytovatel získá přístup k  hardware a software, který 
Objednatel užívá, nesmí zpracovávat či využívat osobní údaje k obchodním účelům. 
Přenos osobních údajů smí proběhnout jen za výjimečných okolností a to s předchozím 
souhlasem Objednatele. V takovém případě je  Poskytovatel povinen nakládat 
s osobními údaji v souladu s platnými právními předpisy týkajících se ochrany osobních 
údajů.

7. Pojištění

Poskytovatel se zavazuje mít uzavřenu Pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škodu jím 
způsobenou třetí osobě, u které garantuje její platnost po celou dobu realizace předmětu plnění, a to 
min. ve výši 100.000,- Kč za každý jeden případ pojistného plnění.

Článek VI.
POVINNOSTI OBJEDNATELE

1. Objednatel je povinen v případě nahlášení závady předmětu plnění poskytovateli při jejím 
odstraňování zajistit přítomnost alespoň jednoho pověřeného pracovníka Objednatele, popř. jiné 
odpovědné osoby a to i mimo jeho obvyklou pracovní dobu.



2. Objednatel se zavazuje spolupracovat s poskytovatelem a poskytovat mu veškerou nutnou 
součinnost potřebnou pro řádné poskytování Služeb podle této Smlouvy. Objednatel je povinen 
informovat poskytovatele o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro plném 
této Smlouvy.

3. Při servisním zásahu na pracovišti Objednatele je Objednatel povinen vytvořit nebo zajistit podmínky 
pro zajištění ochrany zdraví a bezpečnosti práce.

4. Objednatel je povinen prostřednictvím příslušné oprávněné osoby písemně potvrdit Poskytovateli 
jím provedené činnosti dle této smlouvy, zejména potvrdit Protokol o provedení servisu, nebo 
Servisní list o průběhu odstraňování závady, a nebo protokol o Poskytování servisních služeb.

Článek Vn.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Objednatel tímto potvrzuje, že tato Servisní smlouvaje uzavřena v souladu s Rozhodnutím ředitele 
ZZS Ústeckého kraje p.o. ze dne . .J.Q. -Q3'- {Qfó • • • (doplní objednatel)

2. Tuto Servisní smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
a číslovaných dodatků.

3. Tato Servisní smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními 
Občanského zákoníku ve znění pozdějších změn a doplňků resp. právních předpisů. Veškeré spory 
mezi smluvními stranami budou vyřešeny v řízení před obecnými soudy České republiky.

4. Tato Servisní smlouva je vyhotovena v 5 vyhotoveních s platností originálu, přičemž 2 vyhotovení 
obdrží Poskytovatel a 3 vyhotovení obdrží Objednatel.

5. Objednatel je oprávněn tuto Servisní smlouvu kdykoliv vypovědět, a to bez udání důvodu, přičemž 
výpovědní lhůta je 3 měsíce od doručení písemné výpovědi Poskytovateli. Začátek výpovědní lhůty 
se počítá od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi Poskytovateli.

6. Smluvní vztah daný touto Servisní smlouvou lze ukončit dohodou obou smluvních stran.

7. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu nového občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovém 
jakýchkoliv dalších podmínek.

8. V případě vypovězení Servisní smlouvy dle odst. 6 tohoto článku nebo ukončení smluvního vztahu 
dohodou obou smluvních stran není dotčeno právo o náhradě škody a smluvní pokutě.

9. Tato Servisní smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy bude zveřejněna v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb, zákona o registru smluv.

10. Poskytovatel i Objednatel shodně prohlašují, že si tuto Servisní smlouvu před jejím podpisem 
přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem.

Přílohy;
Příloha č. 1 Technická specifikace s popisem technického řešení předmětu plnění (přílohu doplní
účastník dle nabídky)
Příloha č. 2 Oprávněné osoby Poskytovatele (přílohu doplní účastník)
Příloha č. 3 Oprávněné osoby Objednatele
Příloha č. 4 Záruční a licenční podmínky (přílohu doplní účastník)
Příloha c. 5 Výpis z obchodního rejstříku (přílohu doplní účastník)



Za Poskytovatele; Za Objednatele:

Ing. Milan Juřík 
člen představenstva 
VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s.

V Ústí nad Labem dne 16 -04- Ml

MUDr. Uja Deyl, 
ředitel ZZS Ústeckého kraje, p.o.

ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace 

Sociální pťče 799/7a, Severní Terasa 
400 11 Ústi nad Lotrem 

IČO: 00 82 90 13

VÍTKOVICE IT SCLimC::; 
Cihelní 15 To/'! 4 

Hřoravsli Ostrava 
702 CQ G eU m  
|C:23GC55Š2 

CIČ: CZ2SGQ jLU



Příloha č. 1 Technická specifikace s popisem technického řešení předmětu plnění

1. Popis řešení dle zadávací dokumentace

V rámci nabídky předkládáme řešení dle členění zadávací dokumentace.

Dodávka samostatného SW systému e-health s propojením na stávající Centrum služeb e-health 
Ústeckého kraje pro zajištění služby automatizované přeshraniční výměny dat s vybranými 
příhraničními zdravotnickými zařízeními na území Spolkové republiky Německo.

SW e-health zabezpečí zajištění předání dat mezi ZZS a nemocnicemi (CZ/DE) s propojením na 
stávající Systém přenosu dat e-health Ústeckého kraje pro propojení s příhraničními zdravotnickými 
zařízeními na území Spolkové republiky Německo (DE).

Požadované funkčnosti:
Předání informace o výjezdu ZZS -  o převozu pacienta do nemocnice prostřednictvím SMS nebo e- 
mailem a zobrazení dostupných údajů o výjezdu prostřednictvím webové aplikace přes internet.

Odpověď: Je součástí dodávky. Detailní popis řešení se nachází v tomto dokumentu, v  části 
2. D etailní popis řešení kapitola 2.1 Avízo o převozu.

Aplikace bude mít veškeré popisky (stacionární texty) uloženy v konfiguračním jazykovém souboru, 
případně číselníku databáze umožňujícím úpravy/opravy ze strany ZZS, včetně (smazatodkazu na) 
číselníku MKN10 v daném jazyce (případně další prvky např. obrázek k volbě daného jazyka, apod.). 
Organizace jazyků po sekcích v rámci konfiguračního jazykového souboru nebo číselníku databáze. 
V rámci aplikace budou uživatelé moci přepínat mezi jazyky prostřednictvím ovládacího prvku, 
nabídka odpovídá sekcím z konfiguračního jazykového souboru či číselníku databáze (tj. je 
automaticky provázána a řídí se si tímto souborem/číselníkem a jeho sekcemi). Při přepnutí jazyka 
aplikace se změní vzhled front-endu aplikace dle konfiguračního jazykového souboru/číselníku. 
Přepnutí jazyků (mezi CZ/D) bude umístěno na všech obrazovkách aplikace..

Odpověď: Je součástí dodávky. (V rámci analýzy může být rozsah údajů upřesněn).

Zobrazení záznamu o výjezdu ZZS -  konkrétního pacienta předávaného do příslušné nemocnice v 
elektronické formě (PDF dokument). Přenášeny budou pouze data k jednotlivým konkrétním 
pacientům, kterých se dotýká ošetření oběma stranami v souladu se zákony obou zemí CZ i DE.

Rozsah předávaných informací v rámci předávání informace o výjezdu (v rámci analýzy může 
být rozsah údajů upřesněn):
• Cílové zařízení pro směrování avíza
• Příjmové místo pro směrování avíza
• Číslo výjezdu
• Počet převážených pacientů
• * Údaje o pacientech *
o věk (pokud není znám, odhad roku) 
o pohlaví o DG kódem (MKN10) 2x
o DG textem, rozsah poškození (v jazyce příjemce, v tomto případě německy) 2x dle kódu MKN10, 
třetí jen volným textem (pouze v jazyce předávajícího, v tomto případě česky)
• Předpokládaný čas příjezdu (automaticky - pokud lze)
• Jméno odesilatele avíza pro účely logování.
• možnost budoucího rozšíření o nové pole poznámka-avíza + poslední vitální hodnoty (TK 
sys+diast, TF, Sp02, GCS ) - pokud toto bude do budoucna zadavatelem požadováno



Je požadováno zabezpečení pacientských dat v souladu s předpisy CZ a DE.

Odpověď: Je součástí dodávky. Detailní popis řešení se nachází v tomto dokumentu, v části 
2. D etailní popis řešení kapitola 2.2 Protokol o výjezdu.

Integrace s krajským eHealth a systémy ZZS
Součástí řešeni musí být rozhraní ke komunikačním službám krajského systému eHealth Ústeckého 
kraje a systémům ZZS ÚK (např. Mobilního zadávání dat dále jen „MZD“, elektronická karta 
pacienta „EKP“).

Odpověď: Je součástí dodávky. Detailní popis řešení se nachází v tomto dokumentu, v části 
2. Detailní popis řešení kapitola 2.1. Webová aplikace Avíza.

• služba krajského systému eHealth pro přenos avíza ze systémů ZZS

Odpověď: Je součástí dodávky. Detailní popis řešení se nachází v tomto dokumentu, v části
2. Detailní popis řaseni kapitola 2.4 Integrace s krajským eHealth a systémy ZZS.

• rozhraní na straně systémů ZZS (např. MZD) pro odeslání avíza, včetně úpravy aplikace 
MZD/EKP (včetně potřebného doprogramování této funkcionality - např. tlačítko o odeslání avíza, 
apod.). Zajištění možností ručního odeslání PDF posádkou ještě před uzavřením výjezdu v 
MZD/EKP. Tuto funkcionalitu zajistí dodavatel.

Odpověď: Je součástí dodávky. Detailní popis řešení se nachází v tomto dokumentu, v části 
2. D etailní popis řešení kapitola 2.4 Integrace s krajským eHealth a systémy ZZS.

• rozšíření služby krajského systému eHealth pro přenos datové zprávy protokolu o výjezdu o přenos 
dokumentu ve formátu PDF, veškeré údaje o partnerských zdravotnických zařízeních, včetně 
konfigurovatelných kontaktů (telefonních čísel, emailových adres, adresy, a případně dalších), budou 
primárně součástí databáze MZD/EKP. Tuto funkcionalitu zajistí dodavatel.

Odpověď: Je součástí dodávky. Detailní popis řešení se nachází v tomto dokumentu, v části 
2. D etailní popis řešení kapitola 2.4 Integrace s krajským eHealth a systémy ZZS.

• rozšíření rozhraní na straně systémů ZZS (např. MZD) pro odeslání protokolu vč. dokumentu ve 
formátu PDF Propojení se stávajícími systémy zajistí dodavatel v rámci dodávky.

Odpověď: Je součástí dodávky. MZD bude rozšířeno o požadované funkce dle zadání a 
následné analýzy.

Součástí úvodní obrazovky programu i webového rozhraní, musí být zobrazení log EU a Programu 
na podporu přeshraniční spolupráce mezi Českou republikou a Svobodným státem Sasko 2014— 
2020 v souladu s příručkou k informačním a komunikačním předpisům a název a číslo projektu, tj. 
Förderung der grenzüberschreitenden Zusammenarbeit und Ausbildung im Rettungsdienst / 
Podpora přeshraniční spolupráce a vzdělávání v oblasti zdravotnických záchranných služeb, č. 
projektu 100267296.

Odpověď: Je součástí dodávky. Umístění požadované grafiky bude v souladu s požadavkem.



2. Detailní popis řešení

Popis situace, které navržené řešení podporuje

• ZZS ÚK poskytne v příhraniční oblasti na území ČR neodkladnou péči občanovi (občanům) 
Německa.

• V případě, že to stav pacient(a/ů) dovolí, je (jsou) pacienti) převezen(i) k následnému ošetření do 
zdravotnického zařízení v příhraniční oblasti na území Německa nebo jen na hranici, kde proběhne 
předání posádce německé záchranné služby.

• ZZS ÚK informuje o převozu (avízo) zdravotnické zařízení na území Německa, kam je (jsou) 
pacienti) převážen(i). -> Komunikační kanály pro doručení avíza budou SMS zpráva, E-mail 
zpráva a webové aplikace.

• ZZS ÚK předá pacient(a/y) do zdravotnického zařízení na území Německa spolu s Protokol(em/y) 
o výjezdu v listinné formě. -> Dokumenty v elektronickém formátu PDF budou zpřístupněny 
prostřednictvím webové aplikace.

Předkládané řešení bude v rámci přeshraniční spolupráce podporovat tyto základní komunikace:

•  odeslání avíza o převozu pomocí SMS nebo E-mailu a zpřístupnění zprávy o převozu prostřednictvím 
webové aplikace přes internet

•  zpřístupnění protokolu o výjezdu v elektronické formě (PDF dokument) prostřednictvím webové 
aplikace

2.1. Avízo o převozu
Jedná se o datovou zprávu, která obsahuje sdělení/upozomění na převoz pacient(a/ů) včetně 
základních informací o převážených pacientech, případně jejich zdravotním stavu a poskytnuté 
péči. Údaje mohou být strukturované, číselníkové i volným textem.
Jsou tři varianty avíza, které se liší formou a obsahem:

• SMS zpráva -  je odesílána na telefonní čísla v systému zadaná a vztažená k příslušnému příjmovému 
místu/zdravotnickému zařízení. Bude sloužit pouze upozornění na událost převozu, proto bude 
obsahovat jen minimální informace. SMS zpráva bude v systému generována na základě šablony. 
(Předmětem dodávky není služba SMS nebo GSM operátora)

• E-mail zpráva -  je odesílána na e-mail adresy v systému zadané a vztažená k příslušnému 
příjmovému místu/zdravotnického zařízení. E-mail může obsahovat více informací, nikoliv však 
osobní údaje (ochrana údajů v prostředí e-mail). Zpráva může obsahovat přímo odkaz (URL link) na 
avízo ve webové aplikaci. E-mail zpráva bude v systému generována na základě šablony. (Předmětem 
dodávky není SMTP nebo E-mail server)

• Web aplikace -  umožňuje autorizovaný uživatelský přístup prostřednictvím internetu ke zprávám o 
převozech. Zprávy mohou obsahovat detailní informace o převozu, pacientech, jejich zdravotním 
stavu případně poskytnuté péči. Zprávy jsou dostupné jen na základě oprávnění (autorizace) a 
příslušnosti uživatele k příjmovému místu/zdravotnickému zařízení.

Všechny tři varianty vycházejí z jedné inicializační datové zprávy odeslané ze systému ZZS. Zpráva 
přes webovou aplikaci bude dostupná vždy. SMS nebo E-mail se vytváří a odesílá na základě 
nastavení. Jsou však pro notifikaci důležité, neboť uživatelé na příjmových místech nemusí mít 
trvale přihlášeni do webové aplikace.

Orientační příklady položek datové zprávy avíza (v rámci analýzy může být rozsah údajů 
upřesněn):

• Cílové zařízení pro směrování avíza
• Příjmové místo pro směrování avíza
• Zpětný kontakt (mobilní telefon) na odesílatele avíza
• Číslo výjezdu
• Počet převážených pacientů
• * Údaje o pacientech *



o věk (pokud není znám, odhad roku) 
o pohlaví
o typ události/úrazu, místo a čas vzniku (textem) 
o GCS
o srdeční rytmus 
o srdeční Sekvence 
o krevní tlak
o abgar skoré (v jazyce zvoleném) 
o DG kódem (MKN10) 2x
o DG textem, rozsah poškození (v jazyce příjemce, v tomto případě německy) 2x dle kódu 

MKN10, třetí jen volným textem
• Předpokládaný čas příjezdu
• Naléhavost případu - urgence (integer, hodnoty 1 až 4)
° Jméno odesilatele avíza pro účely logování.

2.2. Protokol o výjezdu
Jedná se o dokument v PDF formátu (v budoucnu opatřený elektronickým podpisem) v německém 
jazyce. Dokument v  cílovém jazyce, v tomto případě německy, bude vytvořen v systému MZD, 
který používají posádky ZZS UK a bude odeslnán do systému přeshraniční komunikace, kde bude 
přiřazen k avízu. PDF dokument bude dostupný k zobrazení, stažení nebo tisku prostřednictvím 
webové aplikace. Dostupnost PDF dokumentu bude mít omezenou nastavitelnou dobu uložení, po 
které se smaže. Smazán bude také po stažení nebo vytištění.

2.3. Webová aplikace Avíza
Webová aplikace bude umožňovat přístup uživatelům ke zprávám (avízům) odeslaným ze systémů 
ZZS. Aplikace bude provozována v  datovém centru ZZS UK a bude dostupná přes internet. Pro 
komunikaci se systémy ZZS ÚK bude využívat komunikačních služeb krajského systému eHealth.

• přístup uživatelů bude povolen výhradně na základě identifikace a autentizace minimálně na úrovni 
uživatelského jména a hesla

• autorizace přístupu k záznamům dle oprávnění a příslušnosti k příjmovému místu/zdravotnickému 
zařízení

• logování přístupů a veškeiých uživatelských a komunikačních aktivit
• správa uživatelů správcem s oprávněním lokálního administrátora (tuto roli nemusí provádět uživatel 

z německé strany, může ji provádět uživatel ze ZZS ÚK) a správa kontaktů na uživatele
» podpora napojení na adresářové služby (LDAP) externí správy uživatelů
• správa příjmových míst/cílových zdravotnických zařízení včetně definování kontaktů pro zasílání 

notifikací (možnost zadat více kontaktů pro SMS i E-maily)
• správa lokalizovaných číselníků, pokud budou použity v aplikaci
• více-jazyčná podpora uživatelského rozhraní s možností úprav lokalizace správcem aplikace
• zobrazování avíz dle přístupových oprávnění a příslušnosti k příjmovému místu/cílovému 

zdravotnickému zařízení
• jedno avízo může obsahovat více převážených pacientů (viz Avízo o převozu)
• možnost sbalování a rozbalování zobrazených detailů avíza (v případě velkého množství přenášených 

avíz)
• automatické přezobrazování seznamu přijatých s grafickým odlišením avíz, která nebyla přečtena
• možnost zobrazení konkrétního avíza z URL odkazu v notifikačním mailu s vynucením přihlášení
• automatické odesílání notifikačních SMS a E-mail zpráv (rozhraní na SMS operátora a SMTP nebo 

E-mail server)
• správa šablon pro notifikační SMS a E-maily
• zpřístupnění PDF dokumentů protokolů o výjezdech vztažených k avízu k zobrazení, stažení a tisku
• možnost nastavení doby uchování PDF dokumentu ke stažení, po uplynutí této doby nebo po 

stažení/tisku dojde k vymazání



vzhledem k provozu aplikace na technických prostředcích a v prostředí krajského systému eHealth, 
předpokládá se řešení na platformě Windows Server, IIS server a MS SQL Server

2.4. Integrace s krajským eHealth a systémy 77S 
Součástí řešení jsou také rozhraní ke komunikačním službám krajského systému eHealth a 
systémům ZZS (např. MZD)

• služba krajského systému eHealth pro přenos avíza ze systémů ZZS
• rozhraní na straně systémů ZZS (např, MZD) pro odeslání avíza, včetně úpravy MZD
• rozšíření služby krajského systému eHealth pro přenos datové zprávy protokolu o výjezdu o přenos 

dokumentu ve formátu PDF
• rozšíření rozhraní na straně systémů ZZS (např. MZD) pro odeslání protokolu včetně dokumentu ve 

formátu PDF



Příloha č. 2 Oprávněné osoby Poskytovatele

SEZNAM OPRÁVNĚNÝCH OSOB POSKYTOVATELE

které budou zastupovat objednatele ve smluvních, technických a obchodních záležitostech 

souvisejících s plněním Smlouvy o zajištění servisních služeb:

- ve věcech smluvních:

... . . . . . ............... . . ...., ředitel Integrovaných záchranných systémů, tel: ...................., email: 

................................................

- ve věcech obchodních a technických:

...... ........... ..........., ve věcech obchodních, tel. ...................., email................................................ 

....... ................., vedoucí servisu a podpory, tel. ...................., e-mail ..........................................



Příloha č. 3 Oprávněné osoby Objednatele

SEZNAM OPRÁVNĚNÝCH OSOB OBJEDNATELE

které budou zastupovat objednatele ve smluvních, technických a obchodních záležitostech souvisejících s 

plněním Smlouvy o zajištění servisních služeb:

- ve věcech smluvních:

MUDr. Ilja Deyl, ředitel, tel. .................... mobil ..................... 

e-mail: ..............................

- ve věcech obchodních a technických:

............................ vedoucí manažer projektu, tel. .................... 

mobil ...................., e-mail: ........................................ 

............................, technický náměstek, tel. ..................... 

mobil ...................., e-mail: ......................................

- ve věcech technických:

............................., vedoucí IT,

tel. ...................., mobil ..................... e-mail: ....................................... 

....................., vedoucí ZOS,

tel. ...................., mobil ...................., e-mail:....................................... 

.........................., zástupce vedoucího ZOS,

tel. ...................., mobil ...................., e-mail: .......................................... 

.........................., IT,

tel. ...................., mobil ..................... e-mail:........................................... 

......................, IT,

tel. ...................., mobil ...................., e-mail: ..........................................

. ....................správce komunikačních technologií, 

mobil ...................., e-mail: .....................................



1. Záruka a záruční podmínky

1. Prodávající se zavazuje poskytnout na Dílo zámku v délce 24 měsíců. Zamění doba počne běžet 
okamžikem předání Díla.

2. Kupující se zavazuje bez zbytečného odkladu oznámit Prodávajícímu všechny chyby, poruchy Či závady, 
které v souvislosti s užíváním Díla vzniknou. Neučiní-li tak, nese odpovědnost za případné škody 
zapříčiněné odkladem oznámení.

3. Prodávající se zavazuje v záruční době bez zbytečného odkladu odstranit všechny závady a chyby 
Prodávajícím dodaného Díla bránící provozu Díla, které zjistí on sám, či které mu budou oznámeny 
Kupujícím.

4. Rozsah služeb servisní podpoiy a dalších služeb Prodávajícího nad rámec záručních podmínek sjednává 
servisní smlouva.

5. V případě odstraňování závad nezaviněných Prodávajícím budou tyto, a to i v záruční době, odstraněny na 
náklady Kupujícího za cenu dle ceníku Prodávajícího platného v době, kdy práce budou vykonávány.

6. Záruka se nevztahuje na vady způsobené Kupujícím při užívání Díla v rozpom s touto Smlouvou, 
uživatelskými příručkami, manuály, Popisem produktu, zásahem třetích osob, živelnými událostmi, 
interakcí s nevhodným programovým vybavením (např. viry), poruchou v energetické rozvodné síti nebo 
jejím špatným technickým stavem, zásahem Kupujícího nebo třetí osoby do programového vybavení nebo 
instalované systémového SW, instalováním jiného systémového SW, zásahem do topologie počítačové 
sítě, apod., pokud tyto zásahy Prodávající předem písemně neodsouhlasí.

7. Prodávající neodpovídá za chyby v operačních systémech, nad kterými pracuje programové vybavení, 
které je předmětem této Smlouvy. Prodávající zaručuje funkčnost programového vybavení pouze ve 
stávajícím operačním systému, užívaným Kupujícím k datu uzavření smlouvy. Neručí za funkčnost 
systému v případě nové instalace bez předchozího souhlasu Prodávajícího. Posouzení vhodnosti jiného 
operačního systému je plněním nad rámec této Smlouvy.

2. Licenční podmínky
8. Kupující je oprávněným uživatelem ASW až úplným zaplacením ceny Díla a ceny Licencí v počtu modulů 

a Licencí.
9. Licence poskytnuté Kupujícím jsou nevýhradní a nepřenosné na třetí osoby, Kupující není v žádném 

případě oprávněn šířit právo užívání ASW na třetí osoby ani umožnit užívání ASW třetí osobě na svém 
zařízení.

10. Kupující není oprávněn poskytnout podlicenci třetí osobě.
11. Oprávněný způsob užití ASW je dán dále manuály, uživatelskými příručkami ASW a Popisem produktu.
12. Prodávající má zájem na utajené veškerých skutečností uvedených v manuálech, uživatelských příručkách 

a Popisu produktu, které mají charakter obchodního tajemství.
13. Kupující se zavazuje ASW užívat výhradně pro svoji potřebu a pouze v počtu sjednaných Licencí. 

Zavazuje se neprovádět žádné zásahy do ASW, nekopírovat pro potřeby třetí osoby, nešířit a neposkytovat 
jej třetím osobám.

14. Kupující se zavazuje nezneužít popis datové struktury ani uživatelskou dokumentaci dodanou 
Prodávajícíem, zejména nepředávat tyto třetí osobě a nevyužívat know-how datové struktury ani z 
dokumentace pro další svoji činnost.

15. Je podstatným porušením Licenčních podmínek, pokud Kupující neinformuje Prodávajícího o ohrožení 
nebo porušení Licenčních podmínek, o nichž ví nebo musí vědět, pokud svoji činnost vykonává s péčí 
řádného hospodáře.

16. Kupující se zavazuje zabezpečit instalované Dílo, instalační media, počítače a počítačovou síť, na kterém 
je programové vybavení instalováno, proti neoprávněným zásahům nepovolaných osob a možnosti 
neoprávněného zkopírování a zneužití.

17. Prodávající je oprávněn provádět kontrolu zařízení, na kterých je programové vybavení nainstalováno, 
kontrolu užívání tohoto ASW a způsobu a úrovně jeho zabezpečení proti neoprávněné manipulaci. 
Při provádění kontroly se zavazuje postupovat tak, aby nenarušoval běžný chod provozu 
Kupujícího.

Příloha č. 4 Záruční a licenční podmínky



Příloha č. 5 Výpis z obchodního rejstříku





Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného 

Krajským soudem v Ostravě 
oddíl B, vložka 4229

Datum vzniku a zápisu: 25. listopadu 2009
Spisová značka: B 4229 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Obchodní firma: VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.S.
Sídlo: Cihelní 1575/14, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Identifikační číslo: 286 06 582
Právní forma: 
Předmět podnikání:

Akciová společnost

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 Živnostenského zákona
poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob
výroba? instalace, opravy elektrických strojů a  přístrojů, elektronických a 
telekomunikačních zařízení
projektová Snnost ve výstavbě
Činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence
montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení
provádění staveb, jejich změn a odstraňování

Statutární orgán - představenstvo: 
předseda 
představenstva:

Ing. JAN SVĚTLÍK, dat nar. 17. srpna 1958 
Veleslavínova 1766/13, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
Den vzniku funkce: 29. června 2016 
Den vzniku členství: 29. června 2016

místopředseda
představenstva:

Ing, VLADIMÍR MĚKOTA, dat. nar. 3. prosince 1964 
K Březince 254/30, Březiněves, 182 00 Praha 8 
Den vzniku funkce: 29. Června 2016 
Den vzniku členství: 29. června 2016

člen představenstva:
MILAN JUŘÍK, dat. nar. 22. srpna 1979 
Výškovická 445/149, Výškovice, 700 30 Ostrava 
Den vzniku členství: 20. června 2013

Způsob jednání: Společnost zastupují vždy společně dva členové představenstva, z nichž alespoň 
jeden musí být předsedou nebo místopředsedou představenstva.

Dozorčí rada; 
předseda dozorčí 
rady:

Ing. IGOR VLČEK, dat nar. 9. července 1968 
Malostranská 602, 742 42 Šenov u Nového Jičína 
Den vzniku funkce: 30. Června 2017 
Den vzniku členství: 30. června 2017

člen dozorčí rady:
Ing. NADĚŽDA SCHINDLEROVÁ, dat. nar. 23. dubna 1962 
Nálepkovo náměstí 930/20, Porubá, 708 00 Ostrava 
Den vzniku členství: 29. června 2016

člen dozorčí rady:

Údaje platné ke dni: 6. března 2018 06:37 1/2



oddíl B, vložka 4229

Ing. MARTIN TROJAN, dal. nar, 16. března 1969 
Mjr. Nováka 1370/2, Hrabůvka, 700 30 Ostrava

_________________ Den vzniku členství: 30. června 2017_________________________________________
Akcie:

10 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 80
___________________ 000,- K č _______________________________________________

1 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 40
___________________ 000 000,- Kč_________________________________________________________

10 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 4
___________________ 000 000,- Kč___________ _____________________________________________

49 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 400
_____________ OOOrKč_____________________________________________________________

79 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 40
___________________ 000,- Kč_____________________________________________________________

96 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 4
________ __________ 000,- K č __________ ____________ _____________________

70 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 400
______________________,-K č .________ ________________________________________  _________
Základní kapitál: 103 972 000,-Kč
______________________Splaceno: 103 972 000,- Kč____________________________________________
Ostatní skutečnosti:

Na společnost VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s. jako nástupnickou společnost 
přešlo v důsledku vnitrostátní fúze sloučením: 1, veškeré jmění společnosti 
VÍTKOVICE ITS a.s,, sídlem Ostrava, Vítkovice, Ruská 60, PSČ  706 02, IČ 619 
72 576, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
oddíle B., vložka 2940 (včetně práv a povinností z pracovněprávních vztahů), Z. 
veškeré jmění společností MEDIUM SOFT a.s., sídlem Ostrava, Moravská 
Ostrava, Cihelní 14, PSČ  702 00, IČ 253 77 132, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíle B., vložka 1689 (včetně práv a 
povinnosti z pracovněprávních vztahů), a dále 3. veškeré jmění společnosti 
NETPROSYS, s.r.o., sídlem Brno, Zábrdovice, Cejl 62, PSČ  602 00, IČ 253 44 
536, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíle 
C., vložka 27645 (včetně práv a povinností z pracovněprávních vztahů), které 
jako zanikající společnosti byly zrušeny a zanikly bez likvidace s právním

___________________ nástupcem. Rozhodným dnem fúze je 1. leden 2011._______________________
________ _________ Počet členů statutárního orgánu: 3 _____________ ________________
__________________ Počet členů dozorčí rady: 3 ________________________ ___ __ __________

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
______________________5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.__________

Údaje platné ke dní: 6. března 2018 06:37 2/2



Veřejný rejstřík

Ověřují pod pořadovým číslem 701394„043234/1 , že tato listina, která 
vznikla převedením výstupu platných údajů z informačního systému veřejné 
správy z elektronické podoby do podoby listinné, skládající se z 2 listů 
se doslovně shoduje s obsahem výstupu z informačního systému veřejné 
správy v elektronické podobě.

O s tra v a  39 dne 06.03.2018 v 09:43

Podpis .....

.............

Razítko:




